DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga '

Ano V Edição N° =II de 17 de Outubr

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESIRUTURA - CONTRATOS
TOMADA DE PREÇOS N2.  2207.0112019/TP

"c;Tnc No
ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
lnfraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0910.02!20191TP, resultante da TOMADA DE PREÇOS N°.
2207.01120191TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO E DRENAGEM DA PRAÇA NO ENTORNO DA QUADRA
RIACHÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 87.745,67. DATA DE ASSINATURA: 0911012019.
SECRETARIA: SECRETARIA DE INRAESTRUTURA, ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa-.
Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: David de Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE,
17 de Outubro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Ucltação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS
TOMADA DE PREÇOS N2. 2207.0212019FTP

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
lnfraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0910.0112019!TP, resultante da TOMADA DE PREÇOS N°.
2207.0212019!TP. OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAICE. VALOR: R$ 151.731,75. DATA DE ASSINATURA: 09110/2019. SECRETARIA: SECRETARIA DE
INRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa-. Secretário de lnfraestrutura.
ASSINA PELA CONTRATADA: David de Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 17 de Outubro de 2019. Maria
Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Ucitação.

Governando para Todoal
www.Italtlnga.c..goy.br